

H. AYUNTAMIENTO DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

ADMINISTRACION 2015-2018

Impreso: 29-mar.-2019

Page 1 of 1

Póliza	Fecha		Cargo(s)	Abono(s)	Saldo		
4.2.1.1.0-8.1.1.1-0000-2-503-00013 Federales							
JULIO		Saldo Inicial:	\$14,714,447.64				
I9	16-jul.-18	SECRETARIA DE	AJUSTE FONDO DE Ref N° A679	0.00	4,730.02	14,719,177.66	
I9	16-jul.-18	SECRETARIA DE	FONDO DE FOMENT Ref N° A679	0.00	330,116.56	15,049,294.22	
I9	16-jul.-18	SECRETARIA DE	AJUSTE FONDO DE Ref N° A679	0.00	223,476.52	15,272,770.74	
I10	18-jul.-18	SECRETARIA DE	IEPS GASOLINAS Y Ref N° A682	0.00	106,352.89	15,379,123.63	
I12	25-jul.-18	SECRETARIA DE	INTERESES GENERA Ref N° A678	0.00	3,350.46	15,382,474.09	
I13	27-jul.-18	SECRETARIA DE	FONDO DE COMPEN Ref N° A683	0.00	6,780.72	15,389,254.81	
I6	4-jul.-18	SECRETARIA DE	FONDO DE FISCAL Ref N° A680	0.00	7,024.12	15,396,278.93	
I9	16-jul.-18	SECRETARIA DE	FONDO GENERAL Ref N° A679	0.00	1,356,095.82	16,752,374.75	
I9	16-jul.-18	SECRETARIA DE	AJUSTE DEL FOND Ref N° A679	0.00	364,682.22	17,117,056.97	
I9	16-jul.-18	SECRETARIA DE	IMPTO ESPECIAL P Ref N° A679	0.00	31,394.84	17,148,451.81	
I9	16-jul.-18	SECRETARIA DE	FONDO DE FOMENT Ref N° A679	0.00	354,074.30	17,502,526.11	
I5	4-jul.-18	SECRETARIA DE	FONDO DE FISCAL Ref N° A681	0.00	31,000.07	17,533,526.18	
				JULIO	0.00	2,819,078.54	\$17,533,526.18

4.2.1.1.0-8.1.1.2-0000-2-601-00039 Estatales							
JULIO		Saldo Inicial:	\$3,958.80				
I9	16-jul.-18	SECRETARIA DE	PARTICIPACIONES I Ref N° A679	0.00	681.20	4,640.00	
				JULIO	0.00	681.20	\$4,640.00